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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES ORDINARIAS GENERALES
MUNICIPALES 18 FEBRERO 2024

PARTIDD REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINICANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMINIC ANO

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIAND

PRSC

PARTIDO ALIANZA PAIS

ALPAIS

PARTIDO DOMINICANCS POR E1. CAMBIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE mnrucm:. SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMANISTA DOMBMICANO

PHD

PARTIDO CIVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCLAL DEMOCRATA

PRSD

PARTIDO DEMOCRATICO ALTERNATIVO

MODA

FRENTE MPI.;G

FAMP

ALIANZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIDO PAIS POSIBLE

PP

.

Municipiol 223

SANTO DOMINGO ESTE

00208-ESCUELA REPUBLICA DE PANAMA, AVENIDA VENEZUELA NO. 71

ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en ka Lista Definitiva de Eleciores 361

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO
59

CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO
CINCUENTA Y NUEVE

PARTIOO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPLULAR CRISTIANO

PPC

PARTIODO QUHEQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

" CUARENTA Y TRES
NUEVE
UNO
UNO
UNO
CUATRO
UNO
CERO

' RA_CIRCUNSCRIPCION
00|eg5|0 0979A 1SANT(; DOMINGO ESTE
RELACION DE VOTACION DEL NIVEL FORM. No. 5
ALCALDE(SA) A
No. 1215909
Funcionarios{as) y Delegados(as) ¢  CANTIODAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS ¥ DELEGADOS
NO Pertenecientes a este Colegio 1 0

. DIEZ

FIRMAS DE FUNCIONARIOS

DEL COLEGIO

UNO
UNO
CERO
CERO
CERO
CERO
UNO

PARTIDC UNHON DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL

PASOVE

W lWwWwininNIN
gl8|8(2|e|dles|N

JS

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA

FNP

PARTIDO REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CRUDADANA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMIMNICANO

MOVIMIENTO PATRIA PARA TODOS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIOO OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDO SOCIALISTA CRISTIANO

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

PARTIOO ESPERANZA DEMOCRATICA

_PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO MAISTICIA BOCIAL

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS

TOTAL VOTOS EMITIDOS

FOO2(PRO-DNE-004)01

Version App: 1.0.2.1

124

126

43
9
1
1
1
4
1
0
1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
O
0
0

CERO
CERO
CERO
CERO
UNO

CERO
CERO
CERO
CERO
CERO

FIRMAS DE DELEGADOS
POLITICOS

CERO
CERO
UNO

CERO
CERO
CERO
CERO

CERO

CIENTO VEINTICUATRO

DOS

CERO
CIENTO VEINTISEIS

No. Serie: EA1162312JCE15528

(HASH) -20502171236

m ELECTORAL )

No. 09T9A
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